
UCHWAŁA NR XXX/203/09  

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowo-
wychowawczych prowadzonych przez Powiat Bielski. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku –  Karta

Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, zm. Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r.
Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191,
poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, z 2009 r. Nr 1, poz. 1) oraz na podstawie
przepisów Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę
w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2005 r. Nr 22, poz. 181, zm. z 2006 r. Nr 43, poz. 293, z 2007 r.
Nr 56, poz. 372, z 2008 r. Nr 42, poz. 257, z 2009 r. Nr 52, poz. 422) uchwala się co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowo-wychowawczych
prowadzonych przez Powiat Bielski uchwalonym Uchwałą Nr XXIV/178/09 Rady Powiatu
w Bielsku Podlaskim z dnia 27 marca 2009 roku w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania
nauczycieli szkół i placówek oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Bielski § 33
otrzymuje brzmienie: 
„1. Odpis na specjalny fundusz nagród za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze wynosi 2%
planowanych wynagrodzeń nauczycieli zatrudnionych w szkołach.  

2. Fundusz, o którym mowa w ust. 1 dzieli się następująco: 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIV/178/09 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 27 marca
2009 roku w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół  i placówek
oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Bielski w zakresie uregulowanym niniejszą
uchwałą.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009 roku.  

1) 40% funduszu przeznacza się  na nagrody Starosty Bielskiego przyznawane dyrektorom
i nauczycielom szkół, 

2) 60% funduszu przeznacza się na nagrody dyrektorów szkół przyznawane nauczycielom”.

PRZEWODNICZĄCY RADY  
 

Adam Miron Łęczycki 

ID: OVJIP-KLGFR-SSKVR-ZKPTM-OZDJI. Podpisany. Strona 1 / 1


